
2024年12月6日

お取引先　各位
株式会社メイコーテクノ

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、首記にございます件ですが、12/26(木)PM、12/27(金)終日 におきまして、主要設備集中メンテナンスを実施いたします。
つきましては、年内出荷品の締め切りを12月26日午前中としまして、年末年始の稼働予定を下表の通りお知らせいたします。

誠に勝手ではございますが、製品品質保持の一環といたしまして、お取引先各位におかれましては、
何卒ご理解・ご了承いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

※各仕様についてのご注文締め切り日については次項「2024年度年末年始生産予定」をご参照ください※

年末年始休業日に関するお知らせ

記

【弊社年末年始休業日】

2024年12月28日（土）　～　2024年1月5日（日）

※12月26日PM～12月27日（金）は事務業務のみ営業


